
 
 

UCHWAŁA NR 8/VI/2023 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU KOMUNALNEGO "KOMUNIKACJA MIĘDZYGMINNA" W 

CHRZANOWIE 

z dnia 14 czerwca 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 10/IV/2018 Zgromadzenia Związku Komunalnego "Komunikacja 
Międzygminna" w Chrzanowie z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest Związek Komunalny 
„Komunikacja Międzygminna” w Chrzanowie udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz 

warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych i dworców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4, art. 41 ust. 1 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zmianami) 
oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1343 z późn. zmianami) 

 uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 10/IV/2018 Zgromadzenia Związku Komunalnego "Komunikacja 
Międzygminna" w Chrzanowie z dnia 25 kwietnia 2018 r. zawierający wykaz przystanków komunikacyjnych 
zlokalizowanych przy drogach gminnych na terenie Gminy Chrzanów, Gminy Trzebinia i Gminy Libiąż 
otrzymuje nowe brzmienie określone Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 10/IV/2018 Zgromadzenia Związku Komunalnego "Komunikacja 
Międzygminna" w Chrzanowie z dnia 25 kwietnia 2018 r. zawierający wykaz przystanków komunikacyjnych 
zlokalizowanych przy drodze krajowej DK79 na terenie Gminy Chrzanów i Gminy Trzebinia otrzymuje nowe 
brzmienie określone Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Komunalnego „Komunikacja Międzygminna” 

w Chrzanowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  
Zastępca Przewodniczącego Zgromadzenia 

ZKKM w Chrzanowie 
 

Ryszard Leśniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 czerwca 2023 r.

Poz. 4391



 

 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach gminnych na terenie Gminy 

Chrzanów, Gminy Trzebinia i Gminy Libiąż. 

 

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 
Ulica Kierunek Dostępność 

Gmina Chrzanów 

1 
Chrzanów Dworzec 

Autobusowy 
01 ul. Zielona - 

Do wyczerpania 

przepustowości 

2 
Chrzanów Plac 

Tysiąclecia 
01 ul. Kusocińskiego 

Dworzec 

Autobusowy 

Do wyczerpania 

przepustowości 

3 
Chrzanów Plac 

Tysiąclecia 
02 

łącznik ul. 

Kusocińskiego  

i ul. Śląskiej 

ul. Oświęcimska 
Do wyczerpania 

przepustowości 

4 
Chrzanów Plac 

Tysiąclecia 
04 ul. Kusocińskiego ul. Wodzińska 

Do wyczerpania 

przepustowości 

5 
Chrzanów Ks. 

Skorupki 
01 

ul. Księdza 

Ignacego Skorupki 
Balin 

Do wyczerpania 

przepustowości 

6 
Chrzanów Aleja 

Henryka 
02 Aleja Henryka ul. Stara Huta 

Do wyczerpania 

przepustowości 

7 Chrzanów Stara Huta 01 ul. Stara Huta ul. Sienna 
Do wyczerpania 

przepustowości 

8 Chrzanów Stara Huta 02 ul. Stara Huta 
ul. Powstańców 

Styczniowych 

Do wyczerpania 

przepustowości 

9 
Chrzanów Os. 

Robotnicze 
03 ul. Stara Huta ul. Sienna 

Do wyczerpania 

przepustowości 

10 
Chrzanów Os. 

Robotnicze 
04 ul. Stara Huta 

ul. Powstańców 

Styczniowych 

Do wyczerpania 

przepustowości 

11 Chrzanów PKP 01 ul. Fabryczna ul. Podwale 
Do wyczerpania 

przepustowości 

12 Chrzanów PKP 02 ul. Fabryczna Fablok 
Do wyczerpania 

przepustowości 

13 Chrzanów Fablok 03 ul. Fabryczna ul. Podwale 
Do wyczerpania 

przepustowości 

14 
Chrzanów Os. 

Młodości Witosa 
01 ul. Witosa 

ul. Szarych 

Szeregów 

Do wyczerpania 

przepustowości 

15 
Chrzanów Os. 

Młodości Witosa 
02 ul. Witosa ul. Borowcowa 

Do wyczerpania 

przepustowości 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 8/VI/2023

Zgromadzenia Związku Komunalnego "Komunikacja Międzygminna" w Chrzanowie

z dnia 14 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4391



 

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 
Ulica Kierunek Dostępność 

16 

Chrzanów Os. 

Młodości Szarych 

Szeregów 

01 
ul. Szarych 

Szeregów 
ul. Pogorska 

Do wyczerpania 

przepustowości 

17 

Chrzanów Os. 

Młodości Szarych 

Szeregów 

02 
ul. Szarych 

Szeregów 
ul. Witosa 

Do wyczerpania 

przepustowości 

18 

Chrzanów Os. 

Młodości Armii 

Krajowej 

02 ul. Armii Krajowej ul. Kościelna 
Do wyczerpania 

przepustowości 

19 Chrzanów Stella Pętla 01 ul. Kolonia Stella ul. Pogorska 
Do wyczerpania 

przepustowości 

20 
Chrzanów Kościelec 

Kościół 
02 ul. Dworska ul. Kasztanowa 

Do wyczerpania 

przepustowości 

21 Chrzanów Sendlerowej 02 
ul. Ireny 

Sendlerowej 
ul. Kasztanowa 

Do wyczerpania 

przepustowości 

22 Chrzanów Kasztanowa 01 ul. Kasztanowa ul. Krótka 
Do wyczerpania 

przepustowości 

23 Chrzanów Szpitalna 01 ul. Szpitalna ul. Trzebińska 
Do wyczerpania 

przepustowości 

24 Chrzanów Valeo 01 ul. Europejska ul. Długa 
Do wyczerpania 

przepustowości 

25 Balin Wolności 01 ul. Wolności ul. Jaworznicka 
Do wyczerpania 

przepustowości 

Gmina Trzebinia 

1 Trzebinia PKP 01 ul. Dworcowa ul. Kościuszki 
Do wyczerpania 

przepustowości 

2 Trzebinia Gumownia 03 ul. Dworcowa ul. Słowackiego 
Do wyczerpania 

przepustowości 

3 Trzebinia Gumownia 02 ul. Dworcowa Trzebinia PKP 
Do wyczerpania 

przepustowości 

4 
Trzebinia Zakłady 

Tłuszczowe 
05 ul. Dworcowa ul. Słowackiego 

Do wyczerpania 

przepustowości 

5 
Trzebinia ul. 

Kopernika 
02 ul. Kopernika ul. Długa 

Do wyczerpania 

przepustowości 

6 
Trzebinia Harcerska 

Przychodnia 
01 ul. Harcerska ul. Kościuszki 

Do wyczerpania 

przepustowości 

7 
Trzebinia Os. 

Widokowe Schody 
01 ul. Młoszowska Chrzanów 

Do wyczerpania 

przepustowości 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4391



 

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 
Ulica Kierunek Dostępność 

8 
Trzebinia Os. 

Widokowe Schody 
02 ul. Młoszowska Młoszowa 

Do wyczerpania 

przepustowości 

9 
Trzebinia Os. 

Widokowe Kiosk 
03 ul. Młoszowska Chrzanów 

Do wyczerpania 

przepustowości 

10 
Trzebinia Os. 

Widokowe Kiosk 
04 ul. Młoszowska Młoszowa 

Do wyczerpania 

przepustowości 

11 
Trzebinia Os. 

Widokowe Szkoła 
05 ul. Młoszowska Chrzanów 

Do wyczerpania 

przepustowości 

12 
Trzebinia Os. 

Widokowe Szkoła 
06 ul. Młoszowska Młoszowa 

Do wyczerpania 

przepustowości 

13 Trzebinia Kościół 02 ul. Jasna ul. Parkowa 
Do wyczerpania 

przepustowości 

14 Trzebinia Parkowa 01 ul. Parkowa ul. Spokojna 
Do wyczerpania 

przepustowości 

15 
Trzebinia Parkowa 

Boisko 
03 ul. Parkowa ul. Spokojna 

Do wyczerpania 

przepustowości 

16 Trzebinia Kamienna 01 ul. Kamienna ul. Jana Matejki 
Do wyczerpania 

przepustowości 

17 
Trzebinia Gaj 

Przychodnia 
01 ul. Matejki ul. Jana Pawła II 

Do wyczerpania 

przepustowości 

18 
Trzebinia Gaj 

Przychodnia 
02 ul. Matejki Trzebinia Matejki 

Do wyczerpania 

przepustowości 

19 Trzebinia Matejki 03 ul. Matejki Gaj Przychodnia 
Do wyczerpania 

przepustowości 

20 
Trzebinia Siersza 

Szczakowska 
01 ul. Szczakowska ul. Leśna 

Do wyczerpania 

przepustowości 

21 
Trzebinia Siersza 

Szczakowska 
02 ul. Szczakowska ul. Stara Maszyna 

Do wyczerpania 

przepustowości 

22 Trzebinia Ciężkowicka 02 ul. Ciężkowicka ul. Stawowa 
Do wyczerpania 

przepustowości 

23 
Trzebinia Stawowa 

Sklep 
01 ul. Stawowa ul. Szczakowska 

Do wyczerpania 

przepustowości 

24 Trzebinia Podbuczyna 02 Podbuczyna ul. 1 Maja 
Do wyczerpania 

przepustowości 

25 Trzebinia Siersza Huta 02 
ul. 22 Stycznia 

1863 r. 
ul. Jana Pawła II 

Do wyczerpania 

przepustowości 

26 Bolęcin Centrum 01 ul. Handlowa ul. Krakowska 
Do wyczerpania 

przepustowości 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4391



 

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 
Ulica Kierunek Dostępność 

27 Dulowa Leśniczówka 01 
ul. Świętego 

Floriana 
ul. Krakowska 

Do wyczerpania 

przepustowości 

28 Dulowa Leśniczówka 02 
ul. Świętego 

Floriana 
ul. Paderewskiego 

Do wyczerpania 

przepustowości 

29 Piła Kościelecka Sklep 01 ul. Zielona ul. Trzebińska 
Do wyczerpania 

przepustowości 

30 Piła Kościelecka Sklep 02 ul. Zielona ul. Kakowska 
Do wyczerpania 

przepustowości 

31 Piła Kościelecka WDK 04 ul. Zielona 
ul. Kakowska, ul. 

Trzebińska 

Do wyczerpania 

przepustowości 

Gmina Libiąż 

1 
Libiąż Dworzec 

Autobusowy 
01 

skrzyżowanie ul. 1-

go Maja i ul. 

Chrzanowskiej 

Rondo Uśmiechu 
Do wyczerpania 

przepustowości 

2 Libiąż Kopalnia Janina 01 ul. Górnicza ul. 1 Maja 
Do wyczerpania 

przepustowości 

3 
Libiąż os. Flagówka 

Pawilon 
01 ul. 11-go Listopada ul. 1 Maja 

Do wyczerpania 

przepustowości 

4 
Libiąż os. Flagówka 

Pawilon 
02 ul. 11-go Listopada ul. Oświęcimska 

Do wyczerpania 

przepustowości 

5 Libiąż os. Flagówka I 03 ul. 11-go Listopada ul. 1 Maja 
Do wyczerpania 

przepustowości 

6 Libiąż os. Flagówka I 04 ul. 11-go Listopada ul. Oświęcimska 
Do wyczerpania 

przepustowości 

7 Libiąż os. Flagówka II 05 ul. 11-go Listopada ul. 1 Maja 
Do wyczerpania 

przepustowości 

8 Libiąż os. Flagówka II 06 ul. 11-go Listopada ul. Oświęcimska 
Do wyczerpania 

przepustowości 

9 Libiąż Szkoła 01 Plac Zwycięstwa ul. Oświęcimska 
Do wyczerpania 

przepustowości 

10 
Libiąż Kosówki 

Paprocia II 
02 ul. Paprocia ul. Wilcza 

Do wyczerpania 

przepustowości 

11 
Libiąż Kosówki 

Thermoplast 
03 ul. Wilcza 

ul. Władysława 

Orkana 

Do wyczerpania 

przepustowości 

12 
Libiąż Kosówki 

Wilcza 
01 ul. Wilcza 

ul. Władysława 

Orkana 

Do wyczerpania 

przepustowości 

13 
Libiąż Konopnickiej 

Urząd Miejski 
01 

ul. Marii 

Konopnickiej 
ul. Oświęcimska 

Do wyczerpania 

przepustowości 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4391



 

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 
Ulica Kierunek Dostępność 

14 Libiąż Konopnickiej I 02 
ul. Marii 

Konopnickiej 

ul. Elizy 

Orzeszkowej 

Do wyczerpania 

przepustowości 

15 Libiąż Konopnickiej I 03 
ul. Marii 

Konopnickiej 
ul. Oświęcimska 

Do wyczerpania 

przepustowości 

16 Libiąż Konopnickiej II 05 
ul. Marii 

Konopnickiej 
ul. Oświęcimska 

Do wyczerpania 

przepustowości 

17 Libiąż Konopnickiej II 04 
ul. Marii 

Konopnickiej 

ul. Elizy 

Orzeszkowej 

Do wyczerpania 

przepustowości 

18 
Libiąż Partyzantów 

PKP 
01 ul. Partyzantów ul. Oświęcimska 

Do wyczerpania 

przepustowości 

19 Libiaż Obieżowa 01 ul. Obieżowa 
ul. Świętej 

Barbary 

Do wyczerpania 

przepustowości 

20 Libiaż Obieżowa 02 ul. Obieżowa ul. Sikorskiego 
Do wyczerpania 

przepustowości 

21 Żarki Struga 02 ul. Struga ul. Kadetów 
Do wyczerpania 

przepustowości 

22 
Żarki Kadetów 

Transformator 
01 ul. Kadetów ul. Struga 

Do wyczerpania 

przepustowości 

23 
Żarki Kadetów 

Transformator 
02 ul. Kadetów ul. Krakusa 

Do wyczerpania 

przepustowości 

24 Żarki Kadetów 03 ul. Kadetów ul. Struga 
Do wyczerpania 

przepustowości 

25 Żarki Kadetów 04 ul. Kadetów ul. Krakusa 
Do wyczerpania 

przepustowości 

26 Żarki Kadetów Koniec 05 ul. Kadetów ul. Krakusa 
Do wyczerpania 

przepustowości 

27 Żarki Krakusa 01 ul. Krakusa 
ul. Księdza Jana 

Mroza 

Do wyczerpania 

przepustowości 

28 Żarki Krakusa 02 ul. Krakusa ul. Kadetów 
Do wyczerpania 

przepustowości 

29 
Żarki Ks. Jana Mroza 

Krzyżówka 
01 

ul. Księdza Jana 

Mroza 
ul. Krakusa 

Do wyczerpania 

przepustowości 

30 
Żarki Ks. Jana Mroza 

Krzyżówka 
02 

ul. Księdza Jana 

Mroza 

ul. Jana 

Kilińskiego 

Do wyczerpania 

przepustowości 

31 Żarki Bębenki 01 ul. Piechurów 
ul. Jana 

Kilińskiego 

Do wyczerpania 

przepustowości 

32 Żarki Bębenki 02 ul. Piechurów ul. Chechlana 
Do wyczerpania 

przepustowości 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4391



 

 
 

 

 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drodze krajowej DK79 na 

terenie Gminy Chrzanów i Gminy Trzebinia. 

 

Lp. 
Obecna nazwa 

przystanku 

Numer 

przystanku 

Numer 

drogi 
Kierunek Rejon Dostępność 

1 Dulowa Sklep 52 DK79 Jaworzno P374+600 Trzebinia 
Do wyczerpania 

przepustowości 

2 Dulowa Sklep 53 DK79 Kraków L374+500 Trzebinia 
Do wyczerpania 

przepustowości 

3 Dulowa 54 DK79 Jaworzno P375+610 Trzebinia 
Do wyczerpania 

przepustowości 

4 Dulowa 55 DK79 Kraków L375+660 Trzebinia 
Do wyczerpania 

przepustowości 

5 Młoszowa Leśniczówka 56 DK79 Jaworzno P376+820 Trzebinia 
Do wyczerpania 

przepustowości 

6 Młoszowa Leśniczówka 57 DK79 Kraków L376+735 Trzebinia 
Do wyczerpania 

przepustowości 

7 Młoszowa 58 DK79 Jaworzno P377+921 Trzebinia 
Do wyczerpania 

przepustowości 

8 Młoszowa 59 DK79 Kraków L377+856 Trzebinia 
Do wyczerpania 

przepustowości 

9 Trzebinia Szkoła 60 DK79 Jaworzno P379+100 Trzebinia 
Do wyczerpania 

przepustowości 

10 Trzebinia Szkoła 61 DK79 Kraków L379+220 Trzebinia 
Do wyczerpania 

przepustowości 

11 Trzebinia ul. Krakowska 63 DK79 Kraków L379+800 Trzebinia 
Do wyczerpania 

przepustowości 

12 
Trzebinia Mały Rynek 

Kościuszki 
62 DK79 Jaworzno P380+150 Trzebinia 

Do wyczerpania 

przepustowości 

13 Trzebinia ul. Długa 64 DK79 Jaworzno P382+030 Trzebinia 
Do wyczerpania 

przepustowości 

14 Trzebinia ul. Długa 65 DK79 Kraków L381+950 Trzebinia 
Do wyczerpania 

przepustowości 

15 Trzebinia Berezka 66 DK79 Jaworzno P382+580 Trzebinia 
Do wyczerpania 

przepustowości 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 8/VI/2023

Zgromadzenia Związku Komunalnego "Komunikacja Międzygminna" w Chrzanowie

z dnia 14 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4391



 

 
 

Lp. 
Obecna nazwa 

przystanku 

Numer 

przystanku 

Numer 

drogi 
Kierunek Rejon Dostępność 

16 Trzebinia Berezka 67 
DK79 

 
 

Kraków L382+400 Trzebinia 
Do wyczerpania 

przepustowości 

17 Chrzanów Trzebińska 69 DK79 Kraków L384+220 Chrzanów 
Do wyczerpania 

przepustowości 

18 Chrzanów Trzebińska 68 DK79 Jaworzno P384+200 Chrzanów 
Do wyczerpania 

przepustowości 

19 Chrzanów Park 70 DK79 Jaworzno P385+300 Chrzanów 
Do wyczerpania 

przepustowości 

20 Chrzanów Kąty Bloki 72 DK79 Jaworzno P386+100 Chrzanów 
Do wyczerpania 

przepustowości 

21 Chrzanów Kąty Bloki 71 DK79 Kraków L386+110 Chrzanów 
Do wyczerpania 

przepustowości 

22 Chrzanów Kąty Kościół 74 DK79 Jaworzno P386+920 Chrzanów 
Do wyczerpania 

przepustowości 

23 Chrzanów Kąty Kościół 73 DK79 Kraków L386+930 Chrzanów 
Do wyczerpania 

przepustowości 

24 
Chrzanów Kąty Osiedle 

Malarzy 
76 DK79 Jaworzno P387+700 Chrzanów 

Do wyczerpania 

przepustowości 

25 
Chrzanów Kąty Osiedle 

Malarzy 
75 DK79 Kraków L387+680 Chrzanów 

Do wyczerpania 

przepustowości 

26 
Chrzanów Kąty 

Autostrada 
78 DK79 Jaworzno P389+010 Chrzanów 

Do wyczerpania 

przepustowości 

27 
Chrzanów Kąty 

Autostrada 
77 DK79 Kraków L389+030 Chrzanów 

Do wyczerpania 

przepustowości 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4391


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-27T12:03:43+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




